別記団体の長殿

「災害派遣精神医療チームΦPAT)活動要領について」の一部改正について

標記について、別紙のとおり各都道府県衛生主管部(局)長及び都道府県精神保

健福祉主管部(局)長あて通知しましたので、御了知いただくとともに、関係者へ

の周知方よろしくぉ願いします。

医政地発 0331

和7年3月

厚生労働省医政局地域医療計画課長

(公印省略)

第 9 号

3 1日

収叉
NO.

、一田、二y

令

偶1信己)

公益社団法人日本精神科病院協会

公益社団法人日本精神神経学会

精神医学講座担当者会議

国立精神医療施設長協議会

公益社団法人全国自治体病院協議会

一般社団法人日本総合病院精神医学会

公益社団法人日本精神科神経科診療所協

全国精神保健福祉センター長会

国立病院機構本部DⅧT事務局

日本赤十字社医療センター

日本精神科救急学会

公益社団法人日本精神保健福祉士協会

一般社団法人日本公認心理師協会

公益社団法人日本看護協会

一般社団法人日本精神科看護協会